О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2002 года N 1098.
      В связи с реорганизацией Министерства охраны окружающей среды Республики
Казахстан и размещением отдельных государственных органов Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Выделить Министерству охраны окружающей среды Республики Казахстан из
резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском
бюджете на 2002 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера и иные непредвиденные расходы, средства в сумме 61460400 (
шестьдесят один миллион четыреста шестьдесят тысяч четыреста) тенге на проведение
мероприятий, связанных с размещением Министерства охраны окружающей среды
Республики Казахстан в городе Астане, в том числе:
      выплата выходного пособия работникам - 2954700 тенге;
      перевозка оборудования и имущества центрального аппарата министерства -
1 2 4 0 0 0 0  т е н г е ;
      проведение текущего ремонта и реконструкции здания центрального аппарата
м и н и с т е р с т в а  -  5 6 8 6 3 9 0 0  т е н г е ;
      приобретение офисной мебели для министерства - 401800 тенге.
      2. Министерству охраны окружающей среды Республики Казахстан

обеспечить проведение мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, в срок до 15 ноября 2002 года.
     3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке
обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
   Премьер-Министр
Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан